

520/2014/01

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 95/2014/OI ze dne 14. března 2014, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: 03/2014

číslo smlouvy objednatele: 95/2014/OI

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Český Krumlov

se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01,

zastoupené Mgr. Daliborem Cardou, starostou města,

IČ: 00245836,

DIČ: CZ00245836,

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,

- ve věcech technických: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,

číslo účtu: 221241/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Společnost Jihočeská stavební s.r.o.

se sídlem J. Š. Baara 1722/72, České Budějovice, PSČ 370 01,

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15255,

IČ: 28066839,

DIČ: CZ28066839,

zastoupená ve věcech smluvních: p. Filipem Kolářem, jednatelem společnosti,

zastoupená ve věcech technických: p. Filipem Kolářem, jednatelem společnosti,

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice

č. účtu: 214861068/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 95/2014/OI ze dne 14.3.2015.

II. Úvodní ujednání

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. března 2014 smlouvu o dílo č. 95/2014/OI (dále jen "smlouva o dílo č. 95/2014/OI").
- 2.2. Objednatel a zhotovitel se dohodli po dokončení díla "Český Krumlov, stavební úpravy prameniště po povodni 2013" na základě předloženého soupisu skutečně provedených prací na změně ceny díla. Objednatel s návrhem souhlasil.

III. Cena za dílo

- 3.1. Dosavadní znění čl. 6. odst. 61 Smlouvy o dílo č. 95/2014/OI se zrušuje a nahrazuje se následujícím textem:

Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3. Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990, o cenách, ve znění pozd. předpisů, takto:

A. Původní cena díla dle Smlouvy o dílo 573.251,- Kč bez DPH

A.1. Snížení ceny díla dle Soupisu skutečně provedených prací - 76.852,- Kč bez DPH

B. Celková cena díla bez DPH (A.+A.1.)

496.399,- Kč bez DPH.

Celková cena díla bez DPH (uvedená na ř. B.) je stanovena jako nejvýše přípustná.

- 3.2. Ostatní ustanovení čl. 6. Smlouvy o dílo č. 95/2014/OI nejsou tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 95/2014/OI dotčena.

IV. Závěrečná ujednání

- 4.1. Nedílnou součástí dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 95/2014/OI je příloha č. 1 - Položkový rozpočet - Skutečně provedené práce.
- 4.2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 95/2014/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 4.3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 95/2014/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 4.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 95/2014/OI na oficiálních internetových stránkách města Český Krumlov.
- 4.5. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 95/2014/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - Skutečně provedené práce.

V Českém Krumlově, dne 14.8.2014

V Českých Budějovicích, dne 13.8.2014

za objednatele


Mgr. Dalibor Carda
starosta města



za zhotovitele

13.08.2014

Jihočeská stavební spol. s r.o.
J. S. Baara 1722/7a
370 01 České Budějovice
IČO 280 66 836 DIČ CZ28066836

Filip Kolář

jednatel
Jihočeská stavební s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

rozpočet	1	JKSO	
objekt	Název objektu	SKP	
1-06	SO 01 - SO 06	Měrná jednotka	
stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Náklady na m.j.	0
projektant		Typ rozpočtu	
pracovatel projektu			
objednatel			
odavatel	Jihočeská stavební spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
rozpočtoval	ing. Eva Hulíková	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	439 291	Ztížený přístup na staveniště	30 750
PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	13 179
RN celkem	439 291	Zařízení staveniště	13 179
		Provoz investora	0
ZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN+HZS	439 291	Ostatní náklady neuvedené	0
RN+ost.náklady+HZS	496 399	Ostatní náklady celkem	57 108

upraveno	Za zhotovitele	Za objednatele
číslo : Ing. Eva Hulíková datum : 23. 7. 2014 podpis : 	Jméno : Filip Kolář Datum : 23. 7. 2014 Podpis: Jihočeská stavební spol. s r.o. J. Š. Baara 1722/ 72 370 01 České Budějovice IČO 280 66 839 DIČ CZ28066839	Jméno : Datum : Podpis:
základ pro DPH	21,0 %	496 399 Kč
PH	21,0 %	104 244 Kč
základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
PH	0,0 %	0 Kč
ENA ZA OBJEKT CELKEM		600 643 Kč

oznámka :

Stavba :	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Rozpočet : 1
Objekt :	01-06 SO 01 - SO 06	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH ODDÍLŮ - SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY

stavební oddíl	Položky	Ztížený přístup	Mimostavební nížší doprava	Zařízení staveniště	Celkem
01 Prameniště Blanský les - jímka 3b, zářez 19	32 807	2 296	984	984	37 072
02 Prameniště Blanský les, jímka 8b, zářez č.2	86 703	6 069	2 601	2 601	97 974
03 Prameniště Blanský les jímka 8b-zářez č.15	28 502	1 995	855	855	32 207
04 Prameniště Blanský les jímka 13b - zářez č.22	38 373	2 686	1 151	1 151	43 362
05 Prameniště Sebevrah jímka J-4 - zářez č.2	36 342	2 544	1 090	1 090	41 066
06 Prameniště Sebevrah (jímka J-4)	216 565	15 160	6 497	6 497	244 719
CELKEM OBJEKT	439 291	30 750	13 179	13 179	496 399

Jihočeská stavební spol. s r.o.

J. Š. Baara 1722/ 72

370 01 České Budějovice

IČO 280 66 839 DIČ CZ28066839

Stavba :	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Rozpočet : 1
Objekt :	01-06 SO 01 - SO 06	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Přípravné a pomocné práce	11 600	0	0	0	0
Zemní práce	219 203	0	0	0	0
Základy a zvláštní zakládání	16 582	0	0	0	0
Svislé a kompletní konstrukce	20 174	0	0	0	0
Vodorovné konstrukce	12 143	0	0	0	0
2 Úpravy povrchů vnější	700	0	0	0	0
3 Podlahy a podlahové konstrukce	473	0	0	0	0
Trubní vedení	44 630	0	0	0	0
3 Dokončovací práce inženýrských staveb	3 000	0	0	0	0
3 Bourání konstrukcí	9 445	0	0	0	0
7 Prorážení otvorů	2 760	0	0	0	0
3 Staveništní přesun hmot	25 973	0	0	0	0
96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	72 609	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	439 291	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

číslo VRN	Kč	%	Základna	Kč
1. Přístup na staveniště	0	7,0	439 291	30 750
2. Borová přírážka	0	0,0	439 291	0
3. Přesun stavebních kapacit	0	0,0	439 291	0
4. Přesun staveništní doprava	0	3,0	439 291	13 179
5. Přesun staveniště	0	3,0	439 291	13 179
6. Přesun investora	0	0,0	439 291	0
7. Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	439 291	0
8. Rezerva rozpočtu	0	0,0	439 291	0
CELKEM VRN				57 108

Stavební díl	01	02	03	04	05	06	Celkem
Přípravné a pomocné práce	2 600	1 600	2 200	2 600	2 600	0	11 600
Zemní práce	21 733	49 344	17 828	27 299	25 268	77 731,46	219 203
Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0	16 581,60	16 582
Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0	20 174,00	20 174
Vodorovné konstrukce	630	7 200	630	630	630	2 422,50	12 143
2 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0	700,00	700
3 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0	473,12	473
Trubní vedení	1 750	6 100	1 750	1 750	1 750	31 530,00	44 630
3 Dokončovací práce inženýrských staveb	600	600	600	600	600	0	3 000
3 Bourání konstrukcí	650	3 900	650	650	650	2 944,50	9 445
7 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0	2 760,00	2 760
3 Staveništní přesun hmot	1 339	9 149	1 339	1 339	1 339	11 468,50	25 973
96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 505	8 810	3 505	3 505	3 505	49 779,59	72 609
CELKEM OBJEKT	32 807	86 703	28 502	38 373	36 342	216 565	439 291

Jihočeská stavební spol. s r.o.

J. Š. Baara 1722/ 72
370 01 České Budějovice
IČO 280 66 839 DIČ CZ28066839

Položkový rozpočet - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba :	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Prameniště Blanský les - jímka 3b, zářez 19	Prameniště Blanský les - jímka 3b, zářez 19

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01001	Lokalizace místa poruchy	hod	4,00	400,00	1 600,00
2	01002	Ověření průchodnosti potrubí	hod	5,00	200,00	1 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				2 600,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 ručně	m2	30,00	30,00	900,00
4	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	30,00	5,00	150,00
5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	72,00	40,00	2 880,00
6	115101221R00	Příplatek - elektrocentrála, vč. dopravy	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
7	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	60,00	120,00
8	123202109R00	Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3	m3	15,52	15,00	232,80
9	131201101V01	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 ručně - půdorysná plocha do 4 m2 sondy: 4*1*1*1,7	m3	6,80	650,00	4 420,00
				6,80		
10	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ručně 7*1,7*0,6	m3	7,14	950,00	6 783,00
				7,14		
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 15,52-1,26-0,63	m3	13,63	250,00	3 407,50
				13,63		
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm 7*0,6*0,3	m3	1,26	750,00	945,00
				1,26		
13	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm ručně (0,63+1,26)/0,1	m2	18,90	5,00	94,50
				18,90		
	Celkem za	1 Zemní práce				21 732,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm ručně 7*0,6*0,15	m3	0,63	1 000,00	630,00
				0,63		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				630,00
Díl: 8		Trubní vedení				
15		Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 110 mm	m	5,00	48,00	230,00
16		Trubka tlak. z polyetylénu (PE100, SDR17, PN10) PE 110x6,6mm	m	5,00	128,00	640,00
17		Mont. tvarov.litín.jednoos.přir.výkop do DN 100	kus	4	220,00	880,00
18		ORION plus spojka 9.4.4 DN 100	kus	0	5 045,00	0
19		UNI plus příruba 9.5.2. DN 100	kus	0	2 195,00	0
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 750,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
20	938901133R00	Čištění - vyčištění jímky	kpl	1,00	600,00	600,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm ručně	m	5,00	130,00	650,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				650,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,35	300,00	1 004,22
23	998276115R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	3,35	100,00	334,74
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 338,96
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
24	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 15 km	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
25	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,19	400,00	74,00
26	979082112R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m nošením	t	0,19	1 000,00	185,00
27	979082122R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m nošením	t	5,55	200,00	1 110,00
28	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,19	650,00	120,25
29	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,19	85,00	15,73
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 504,98

Jihočeská stavební spol. s r.o.

J. Š. Baara 1722/ 72
370 01 České Budějovice
IČO 280 66 839 DIČ CZ28066839

Položkový rozpočet - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba :	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Blanský les, jímka 8B-zářez č.2	Prameniště Blanský les, jímka 8b, zářez č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01001	Lokalizace místa poruchy	hod	4,00	400,00	1 600,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				1 600,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 ručně 30*1,5	m2	45,00 45,00	30,00	1 350,00
3	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	45,00	5,00	225,00
4	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l 5*24	hod	120,00 120,00	40,00	4 800,00
5	115101221R00	Příplatek - elektrocentrála, vč. dopravy	kpl	1,00	900,00	900,00
6	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00	60,00	300,00
7	123202109R00	Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3	m3	30,60	15,00	459,00
8	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 ručně 30*1,7*0,6	m3	30,60 30,60	1 050,00	32 130,00
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním 30,6-5,4-7,2	m3	18,00 18,00	250,00	4 500,00
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm 30*0,6*0,3	m3	5,40 5,40	750,00	4 050,00
11	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm (7,2+5,4)/0,1	m2	126,00 126,00	5,00	630,00
	Celkem za	1 Zemní práce				49 344,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm ručně tl. 15 cm 80*0,6*0,15	m3	7,20 7,20	1 000,00	7 200,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 200,00
Díl: 8		Trubní vedení				
13		Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 110 mm	m	30,00	46,00	1 380,00
14		Trubka tlak. z polyetylenu (PE100, SDR17, PN10) PE 110x6,6mm	m	30,00	128,00	3 840,00
15		Mont.tvarov.litín.jednoos.přir.výkop do DN 100	kus	4	220,00	880,00
16		ORION plus spojka 9.4.4 DN 100	kus	0	5 045,00	0
		UNI plus příruba 9.5.2. DN 100	kus	0	2 195,00	0
	Celkem za	8 Trubní vedení				6 100,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
17	938901133R00	Čištění - vycištění jímky	kpl	1,00	600,00	600,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
18	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm ručně	m	30,00	130,00	3 900,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
19	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	22,87	300,00	6 861,53
20	998276115R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	22,87	100,00	2 287,18
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9 148,70
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
21	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 15 km	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
22	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	1,11	400,00	444,00
23	979082112R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m nošením	t	1,11	1 000,00	1 110,00
24	979082122R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m nošením	t	22,20	200,00	4 440,00
25	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,11	650,00	721,50
26	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	1,11	85,00	94,35
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 809,85

Položkový rozpočet - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba :	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Rozpočet: 3
Objekt :	03 Blanský les Jímka 8b - zářez č.15	Prameniště Blanský les Jímka 8b-zářez č.15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01001	Lokalizace místa poruchy	hod	3,00	400,00	1 200,00
2	01002	Ověření průchodnosti potrubí	hod	5,00	200,00	1 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				2 200,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 ručně	m2	30,00	30,00	900,00
4	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	30,00	5,00	150,00
5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	72,00	40,00	2 880,00
6	115101221R00	Příplatek - elektrocentrála, vč. dopravy	kpl	1,00	900,00	900,00
7	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	60,00	120,00
8	123202109R00	Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.3 9,52*3	m3	12,52	15,00	187,80
9	131201101V01	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 ručně - půdorysná plocha do 4 m2 sondy:2*1*1*1,7	m3	3,40	650,00	2 210,00
10	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ručně 7*1,7*0,6	m3	7,14	950,00	6 783,00
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 12,52-1,26-0,63	m3	10,63	250,00	2 657,50
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 7*0,6*0,3	m3	1,26	750,00	945,00
13	181006111R00	Rozprostření zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm (1,26+0,63)/0,1	m2	18,90	5,00	94,50
	Celkem za	1 Zemní práce				17 827,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm ručně, tl.150mm 7*0,6*0,15	m3	0,63	1 000,00	630,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				630,00
Díl: 8		Trubní vedení				
15		Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 110 mm	m	5,00	46,00	230,00
16		Trubka tlak. z polyetylenu (PE100, SDR17, PN10) PE 110x6,6mm	m	5,00	128,00	640,00
17		Mont.tvarov.litín.jednoos.přir.výkop do DN 100	kus	4	220,00	880,00
18		ORION plus spojka 9.4.4 DN 100	kus	0	5 045,00	0
19		UNI plus příruba 9.5.2. DN 100	kus	0	2 195,00	0
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 750,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
20	938901133R00	Čištění - vyčištění jímky	kpl	1,00	600,00	600,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm ručně	m	5,00	130,00	650,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				650,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,35	300,00	1 004,22
23	998276115R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	3,35	100,00	334,74
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 338,96
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
24	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 15 km	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
25	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	0,19	400,00	74,00
26	979082112R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m nošením	t	0,19	1 000,00	185,00
27	979082122R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m nošením	t	5,55	200,00	1 110,00
28	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,19	650,00	120,25
29	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	0,19	85,00	15,73
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 504,98

Jihočeská stavební spol. s r.o.

J. Š. Baara 1722/72

370 01 České Budějovice

IČO 280 66 839 DIČ CZ28066839

Položkový rozpočet - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba : Objekt :		Prameniště stavební úpravy po povodni 2013 04 Blanský les jímka 13b – zářez č.22		Rozpočet: 4 Prameniště Blanský les jímka 13b - zářez č.22		
č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01001	Lokalizace místa poruchy	hod	4,00	400,00	1 600,00
2	01002	Ověření průchodnosti potrubí	hod	5,00	200,00	1 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				2 600,00
Díl: 1		Zemní práce				
3	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 ručně	m2	30,00	30,00	900,00
4	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	30,00	5,00	150,00
5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	72,00	40,00	2 880,00
6	115101221R00	Příplatek - elektrocentrála, vč. dopravy	kpl	1,00	900,00	900,00
7	115101301R00	Pohotovost čer.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	60,00	120,00
8	123202109R00	Příplatek za lepvost - výkop zářezů v hor.3 10,2+7,14	m3	17,34 17,34	15,00	260,10
9	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 ručně sondy:6*1*1*1,7	m3	10,20 10,20	950,00	9 690,00
10	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 7*1,7*0,6	m3	7,14 7,14	1 050,00	7 497,00
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 17,34-1,26-0,63	m3	15,45 15,45	250,00	3 862,50
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 7*0,6*0,3	m3	1,26 1,26	750,00	945,00
13	181006111R00	Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm (0,63+1,26)/0,1	m2	18,90 18,90	5,00	94,50
	Celkem za	1 Zemní práce				27 299,10
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm ručně 7*0,6*0,15	m3	0,63 0,63	1 000,00	630,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				630,00
Díl: 8		Trubní vedení				
15		Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 110 mm	m	5,00	46,00	230,00
16		Trubka tlak. z polyetylénu (PE100, SDR17, PN10) PE 110x6,6mm	m	5,00	128,00	640,00
17		Mont.tvarov.litin.jednoos.přir.výkop do DN 100	kus	4	220,00	880,00
18		ORION plus spojka 9.4.4 DN 100	kus	0	5 045,00	0
19		UNI plus příruba 9.5.2. DN 100	kus	0	2 195,00	0
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 750,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
20	938901133R00	Čištění - vylisování jímky	kpl	1,00	600,00	600,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm ručně	m	5,00	130,00	650,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				650,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
22	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,35	300,00	1 004,22
23	998276115R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	3,35	100,00	334,74
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 338,96
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
24	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 15 km	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
25	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	0,19	400,00	74,00
26	979082112R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m nošením	t	0,19	1 000,00	185,00
27	979082122R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m nošením	t	5,55	200,00	1 110,00
28	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,19	650,00	120,25
29	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	0,19	85,00	15,73
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 504,98

Jihočeská stavební spol. s r.o.

J. Š. Baara 1722/ 72

370 01 České Budějovice

IČO 280 66 839 DIČ CZ28066839

Položkový rozpočet - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba : Objekt :		Prameniště stavební úpravy po povodni 2013 05 Sebevrah jímka J4-zářez 2		Rozpočet: 5 Prameniště Sebevrah jímka J-4 - zářez č.2		
č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce						
1	01001	Lokalizace místa poruchy	hod	4,00	400,00	1 600,00
2	01002	Ověření průchodnosti potrubí	hod	5,00	200,00	1 000,00
Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce						2 600,00
Díl: 1 Zemní práce						
3	112101222R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	3,00	150,00	450,00
4	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	3,00	600,00	1 800,00
5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	72,00	40,00	2 880,00
6	115101221R00	Příplatek - elektrocentrála, vč. dopravy	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
7	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	60,00	120,00
8	123202109R00	Příplatek za leplivost - výkop zářezů v hor.3 6,8+7,14	m3	13,94 13,94	15,00	209,10
9	131303101U00	Hloubení jam soudrž hor 4 ručně sondy sondy:4*1*1*1,7	m3	6,80 6,80	950,00	6 460,00
10	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 7*1,7*0,6	m3	7,14 7,14	1 050,00	7 497,00
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 13,94-1,26-0,63	m3	12,05 12,05	250,00	3 012,50
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm 7*0,6*0,3	m3	1,26 1,26	750,00	945,00
13	181006111R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm (0,63+1,26)/0,1	m2	18,90 18,90	5,00	94,50
Celkem za 1 Zemní práce						25 268,10
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
14	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisků do 63 mm ručně 7*0,6*0,15	m3	0,63 0,63	1 000,00	630,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						630,00
Díl: 8 Trubní vedení						
15		Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 110 mm	m	5,00	46,00	230,00
16		Trubka tlak. z polyetylenu (PE100, SDR17, PN10) PE 110x6,6mm	m	5,00	128,00	640,00
17		Mont.tvarov.litlin.jednoos.přir.výkop do DN 100	kus	4	220,00	880,00
18		ORION plus spojka 9.4.4 DN 100	kus	0	5 045,00	0
19		UNI plus příruba 9.5.2. DN 100	kus	0	2 195,00	0
Celkem za 8 Trubní vedení						1 750,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
20	938901133R00	Čištění - vyčištění jímky	kpl	1,00	600,00	600,00
Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						600,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
21	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm ručně	m	5,00	130,00	650,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						650,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
22	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,35	300,00	1 004,22
23	998276115R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km	t	3,35	100,00	334,74
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 338,96
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
24	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 15 km	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
25	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,19	400,00	74,00
26	979082112R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m nošením	t	0,19	1 000,00	185,00
27	979082122R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m nošením	t	5,55	200,00	1 110,00
28	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,19	650,00	120,25
29	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,19	85,00	15,73
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 504,98

Jihočeská stavební spol. s r.o.

J. Š. Baara 1722/72

370 01 České Budějovice

IČO 280 66 839 DIČ CZ28066839

Položkový rozpočet - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba :	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Rozpočet: 6
Objekt :	06 Sebevrah - jímka J4	Prameniště Sebevrah (jímka J-4)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 ručně	m2	28,00	30,00	840,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	28,00	5,00	140,00
3	112101222R00	Kácení stromů jehličnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	2,00	150,00	300,00
4	112201112R00	Odstranění pařezů o průměru do 30 cm, svah 1:5	kus	2,00	600,00	1 200,00
5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	240,00	40,00	9 600,00
6	115101221R00	Příplatek - elektrocentrála, vč. dopravy	kpl	1,00	900,00	900,00
7	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00	60,00	300,00
8	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 opěrné zdi koryta vodního toku, ručně 14*0,4*1	m3	5,60 5,60	250,00	1 400,00
9	124303109R00	Příplatek za lepkovost - výkop vodotečí v hor.4 6,8	m3	6,80 6,80	29,00	197,20
10	130901103R00	Bourání konstrukcí cihelných na maltu cementovou stěny čachty (2,45+1,3)*2*1,5*0,3	m3	3,38 3,38	1 000,00	3 375,00
11	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého dno původní RŠ dno šachty:2,45*1,3*0,15	m3	0,48 0,48	3 600,00	1 720,08
12	131303101U00	Hloubení jam soudrž hor 4 ručně sondy:4*1*1*1,7	m3	6,80 6,80	950,00	6 460,00
13	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 oprava potrubí:7*1,7*0,6 základy opěrných zídek:14*0,6*0,5	m3	11,34 7,14 4,20	1 050,00	11 907,00
14	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 11,34+6,8	m3	18,14 18,14	130,00	2 358,20
15	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	91,00	100,00	9 100,00
16	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně 11,34+6,8	m3	18,14 18,14	390,00	7 074,60
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním obsyp jímky 6,8-(2,45*1,3*1,5)	m3	2,02 2,02	250,00	505,63
18	174219900U00	Zásyp rýh ručně ostatních ř.2 6,8+11,34-2,025	m3	16,12 16,12	250,00	4 028,75
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm 7*0,6*0,3	m3	1,26 1,26	750,00	945,00
20	181114712R00	Odstranění kamene s odkopáním a naložením do 60 kg	m3	11,00	220,00	2 420,00
21	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	120,00	50,00	6 000,00
22	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 ručně	m2	80,00	45,00	3 600,00
23	11521	Zábrany pro odklon toku vody od základové spáry postupně	bm	14,00	240,00	3 360,00
Celkem za 1 Zemní práce						77 731,46
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
24	274272150RT2	Zdivo základové z bednicích tváric, tl. 40 cm výplň tváric betonem B 12,5 (C 12/15) 14*0,6	m2	8,40 8,40	1 460,00	12 264,00
25	274361821R01	Výztuž nadzákladových zdí z betonář. oceli 10 505 Roxor 10 mm svisle do základu + prokládání příčně 14*1,6*0,0045	t	0,10 0,10	22 000,00	2 217,60
26	289905213R00	Úprava spár zdiva z lom.kamene hrubého uhlazením	m2	14,00	150,00	2 100,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						16 581,60
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
27	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 14*0,4*1	m3	5,60 5,60	3 000,00	16 800,00
28	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	5,60	100,00	560,00

Položkový rozpočet - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba :	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Rozpočet: 6
Objekt :	06 Sebevrah - jímka J4	Prameniště Sebevrah (jímka J-4)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		14*1*0,4		5,60		
29	317321016R00	Rímsoy zdí a valů z betonu železového tř. B 20 koruna zdí	m3	0,56	3 400,00	1 904,00
		14*0,5*0,08		0,56		
30	317361521R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 11375	t	0,04	26 000,00	910,00
		14*0,5*0,005		0,04		
Celkem za		3 Svíslé a kompletní konstrukce				20 174,00
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
31	411121232RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 28/10 119x29x9	kus	5,00	390,00	1 950,00
32	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm ručně	m3	0,63	750,00	472,50
		7*0,6*0,15		0,63		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 422,50
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
33	622451103R00	Zatření spár zdíva z cihel nebo kamene	m2	14,00	50,00	700,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				700,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
34	631312311R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 7,5 povrchová úprava zastropení	m3	0,16	2 970,00	473,12
		2,45*1,3*0,05		0,16		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				473,12
Díl: 8	Trubní vedení					
35		Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu 110 mm	m	5,00	46,00	230,00
36		Trubka tlak. z polyetylenu (PE100, SDR17, PN10) PE 110x6,6mm	m	5,00	128,00	640,00
37	895013112R22	Zřízení sběrné jímky 2,45 x 1,3 x 1,5 m monolit, včetně materiálu, bez zastropení	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
38	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
39	894411231R01	Napojení trubního vedení do sběrné jímky	kus	1,00	300,00	300,00
40		Mont. tvarov. litin. jednoos. přír. výkop do DN 100	kus	4,00	220,00	880,00
41		ORION plus spojka 9.4.4 DN 100	kus	2,00	5 045,00	10 090,00
42		UNI plus příruba 9.5.2. DN 100	kus	2,00	2 195,00	4 390,00
Celkem za		8 Trubní vedení				31 530,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
43	962022492R22	Rozebírání kamenného zdíva volně loženého	m3	1,68	500,00	840,00
		30%:14*1*0,4*0,3		1,68		
44	964011211R00	Vybourání ZB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0,48	2 500,00	1 194,50
		strop šachty:2,45*1,3*0,15		0,48		
45	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm ručně	m	7,00	130,00	910,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				2 944,50
Díl: 97	Prorážení otvorů					
46	976075311R00	Vybourání ocel.konzol hmotnost do 50 kg rám šachtového poklopu	t	0,05	5 000,00	240,00
47	979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním včetně přenístění z koryta	m3	2,52	1 000,00	2 520,00
		7*1,2*0,3		2,52		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				2 760,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
48	998153131R00	Přesun hmot, zdí a valy samostatné zděné do 20 m	t	49,86	200,00	9 972,61
49	998153132R00	Přesun hmot, zdí a valy zděné, příplatek 1 km	t	49,86	30,00	1 495,89
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				11 468,50
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
50	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 15 km	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet - SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE

Stavba :	Prameniště stavební úpravy po povodni 2013	Rozpočet: 6
Objekt :	06 Sebevrah - jímka J4	Prameniště Sebevrah (jímka J-4)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	5,65	400,00	2 261,49
52	979081511R00	Vodr dopr sutí na povrchu 1000m	t	5,65	150,00	848,06
53	979081519R00	Přípl zkd 1000m	t	50,88	10,00	508,83
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 100 % kameniva na deponii	t	2,26	190,00	429,68
55	979082112R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m nošením	t	5,65	1 000,00	5 653,72
56	979082122R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m nošením	t	169,61	200,00	33 922,32
57	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	5,65	650,00	3 674,92
58	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	5,65	85,00	480,57
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				49 779,59

Celkem

216 565

Jihočeská stavební spol. s r.o.

J. Š. Baara 1722/ 72

370 01 České Budějovice

IČO 280 66 839 DIČ CZ28066839